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Drodzy Mieszkańcy Miasta i Gminy Łapy!

Samorząd to gra zespołowa!

Szanowni Państwo!
         Ostatnie ponad 5 lat miałem zaszczyt służyć Państwu jako burmistrz Łap. Był to okres bar-
dzo wytężonej pracy, gdyż wspólnie z moimi współpracownikami z Urzędu Miejskiego oraz jednostek 
podległych każdego dnia robiliśmy wszystko, aby rozwijać naszą Małą Ojczyznę. Obiektywnie należy 
stwierdzić, że wspólnymi siłami udało się zrobić bardzo wiele. W tej kadencji pozyskaliśmy dla 
naszej gminy ponad 100 milionów środków zewnętrznych na wiele bardzo potrzebnych inwestycji. 
Rozwiązaliśmy wiele spraw, które od dziesięcioleci czekały na realizację, a mówię tutaj o budowie 
basenu, budowie i modernizacji ponad 70 dróg, ulic i chodników czy zakupie ponad 7 hektarów 
ziemi od Wspólnoty Gruntowej Binduga, a także warto wspomnieć o rewitalizacji Placu Solidar-
ności oraz budowie Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Daniłowie Dużym. Dobra współpraca 
z Samorządem Województwa oraz polskim rządem przyniosła także wymierne efekty w uzyskiwanych dotacjach czy też pozytywnych 
decyzjach dotyczących budowy obwodnicy Łap oraz budowy nowego budynku łapskiego dworca.
        Oczywiście jest jeszcze wiele do zrobienia. W ostatnim czasie na spotkaniach bezpośrednich oraz w internecie przedstawiłem 
Państwu ambitny Program dalszego stabilnego rozwoju Miasta i Gminy Łapy na lata 2024-2029. Jest to program, który stanowi kontynu-
ację podjętych działań uwzględniający nowe działania o charakterze strategicznym. Wierzę, że zyska on Państwa aprobatę i poparcie. 
       W dniu 7 kwietnia 2024 r. odbędą się wybory, w których wybierzecie Państwo na nową kadencję radnych i burmistrza Łap. Jest to 
bardzo ważny wybór, gdyż nadchodzący okres niesie wiele wyzwań i według mnie w tym czasie naszej gminie potrzebni są sprawdzeni, 
solidni i wiarygodni samorządowcy. Sukcesy mijającej kadencji były możliwe, bo udało nam się w Łapach wypracować porozumie-
nie ponad podziałami. Zarówno ja jak i większość radnych wspólnie pracowaliśmy dla rozwoju gminy nie patrząc na podziały czy 
zaszłości. Dalszy rozwój Gminy Łapy jest możliwy tylko przy zachowaniu dalszej współpracy, dlatego tym bardziej cieszy mnie to, że 
jako kandydat na burmistrza Łap z ramienia Chrześcijańsko-Demokratycznego Stowarzyszenia “Nasze Podlasie” uzyskałem poparcie 
innych środowisk w naszej gminie, a mówię tu o Komitecie Prawo i Sprawiedliwość oraz Komitecie Niezależni Łapy.
       Deklaruję, że jeżeli mi Państwo zaufacie, to nadal każdego dnia będę walczył o sprawy naszej gminy.  Obiecuję, że ponad wszyst-
ko zawsze będę dążył, aby tak jak teraz panowały u nas zgoda, szacunek, uczciwość i prawda, które to wartości niektórzy w naszej 
gminie, na szczęście póki co nieskutecznie, próbują zakrzyczeć lub zakłamać w imię własnych interesów, dlatego zawsze będę prze-
ciwstawiał się takim postawom, bo Gmina Łapy musi być zjednoczona, aby utrzymać stabilny kurs rozwoju. 
      Dziękuję Państwu za te ponad 5 lat naszej współpracy i za to, że mogłem Państwu służyć jako burmistrz Łap. To był dla mnie 
ogromny zaszczyt.
      Zapraszam Państwa na wybory w dniu 7 kwietnia 2024 r. i pokornie proszę o Wasze wsparcie i oddanie głosu na moją osobę.  
Obiecuję, że i tym razem nie zawiodę Waszego zaufania, bo przyszłość należy do Gminy Łapy!

Z wyrazami szacunku, 
Krzysztof Gołaszewski 

Burmistrz Łap

Materiał sfinansowany przez KWW “Nasze Podlasie”
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Ulica Gliniana na osiedlu Barwiki, od skrzyżowania z ul. Barwi-
kowską do końca odcinka objętego projektem zostanie przebudo-
wana. To wspólna inwestycja Gminy Łapy i mieszkańców. Wartość 
tej inwestycji wynosi ponad 264 tys. zł. Część kosztów w wysokości 
blisko 45 tys. zł ponoszą mieszkańcy, którzy wnioskowali o realizację 
inwestycji w ramach inicjatywy lokalnej.

Burmistrz Krzysztof Gołaszewski podpisał w czwartek (14 marca) 
umowę na realizację przebudowy ul. Glinianej (etap II) z wyłonioną 
w przetargu firmą - BBGM Sp. z o.o., reprezentowaną przez Kamilę 
Gryko, wiceprezes zarządu.

W 2020 r.  ul. Gliniana, od ul. Łąkowej do ul. Barwikowskiej, 
została utwardzona. Obecnie przebudowany odcinek ulicy Glinianej 
ma długość ok. 122 m. Ulica zyska nawierzchnię z betonowej kostki 
brukowej. Zgodnie z umową inwestycja ma się zakończyć w maju 
2024 r

Wspólna inwestycja Gminy Łapy i mieszkańców ul. Glinianej

Teren wokół stawu przy sta-
dionie miejskim wkrótce zmieni 
się nie do poznania.

Gmina Łapy pozyskała do-
datkowe ponad 3 mln 228 tys. zł 
dotacji z Narodowego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej na przeprowadzenie rewi-
talizacji tego dotąd zaniedbanego 
miejsca w Łapach.

- Staw zostanie oczyszczony i 
będzie go napowietrzała fontan-
na. Wokół niego oraz na terenie 
przylegającej działki wykonane 
zostaną alejki i nasadzenia zie-
leni. Roślinność dobrana została 
specjalnie tak, aby dobrze radzić 
sobie z warunkami lokalnymi, jed-
nocześnie tworząc piękne i funk-
cjonalne otoczenie dla mieszkań-
ców. W miejscu starej istniejącej 

nawierzchni asfaltowej zostanie 
wykonana nowa nawierzchnia w 
technologii wodoprzepuszczal-
nej umożliwiającej przesiąkanie 
wody do gruntu.  Ustawimy też 
ławeczki solarne i solarną stację 
rowerową. Miejsce zyska oświe-
tlenie. Jednym słowem powstanie 
przyjemne miejsce do rekreacji i 
wypoczynku – mówi burmistrz 
Krzysztof Gołaszewski, który w 
grudniu 2023 r. sfinalizował za-
kup działki, na której m.in. leży 
staw, od Wspólnoty Gruntowej 
„Binduga”. Odkąd Gmina Łapy 
została właścicielem terenu mogła 
rozpocząć starania o pozyskiwanie 
środków zewnętrznych na inwe-
stycje w tym obszarze.

W styczniu i w marcu 2024 r. 
Gmina Łapy składała wnioski o 
zwiększenie dofinansowania na 
realizację zwiększonego zakresu 
projektu, w ramach którego m.in. 

wymienione zostało oświetlenie 
uliczne na ledowe i zostały wybu-
dowane parki kieszonkowe w 36 
miejscach gminy. W połowie mar-
ca  Narodowy Fundusz Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej 
pozytywnie rozpatrzył wnioski i 
zwiększył kwotę dofinansowania 
o  3 228 486,15 zł.

Wykonawcą „Zagospodaro-
wania terenu stawu w Łapach” 
jest wyłoniona w przetargu firma 
- BBGM Sp. z o.o.

Nowym parkiem mieszkań-
cy będą mogli cieszyć się już od 
wiosny. Realizacja inwestycji ma 
się bowiem zakończyć w kwietniu 
tego roku.

Obecnie dofinasowanie w ra-
mach projektu „Wspólnie z naturą 
w Łapach – adaptacja do zmian 
klimatu” wynosi 9 806 548,63 zł.

Projekt dofinasowany jest ze 
środków Mechanizmu Finanso-
wego EOG 2014-2021 w ramach 
programu: Środowisko, Energia i 
Zmiany klimatu”, którego Benefi-
cjentem jest Gmina Łapy.

Urokliwe miejsce do rekreacji i wypoczynku

Teren wokół stawu zmieni się 
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Wspaniały jubileusz 80-le-
cia obchodzi w tym roku łap-
ski szpital.

Obecnie to nowoczesna, 
dobrze wyposażona, sprawnie 
zarządzana i ciesząca się zaufa-
niem pacjentów placówka zdro-
wia, w której pracują świetni 
lekarze i profesjonalny personel 
medyczny. SP ZOZ w Łapach 

ma 17 poradni specjalistycz-
nych, z których w ubiegłym roku 
skorzystało ponad 59 tys. pa-
cjentów. W 2023 r. w placówce 
hospitalizowano 3,7 tys. osób.

Z okazji jubileuszu we wto-
rek, 19 marca w Domu Kul-
tury odbyły się uroczystości 
z udziałem m.in. wojewody 
podlaskiego Jacka Brzozow-
skiego, posła Dariusza Piont-

kowskiego, przedstawicieli 
samorządu województwa: 
członka Zarządu Wojewódz-
twa Podlaskiego Marka Mali-
nowskiego, przewodniczącego 
sejmiku Bogusława Dębskie-
go i dyrektora Gabinetu Mar-
szałka Roberta Jabłońskiego. 
W uroczystości uczestniczyli 
również samorządowcy, obecne 
i poprzednie władze Powiatu 
Białostockiego, który sprawuje 
nadzór nad placówką. Gminę 
Łapy reprezentował burmistrz 
Krzysztof Gołaszewski.

W programie uroczystości 
była m.in. filmowa historia szpi-
tala, wykłady, okolicznościowe 
wystąpienia i uhonorowanie 
osób zasłużonych dla rozwoju 
placówki oraz mnóstwo gra-
tulacji.

Na ręce dyrektor Urszuli 
Łapińskiej wyrazy uznania i 
serdeczne życzenia wszystkim 
obecnym i byłym pracownikom 
szpitala złożył również bur-
mistrz Krzysztof Gołaszewski.

Gmina Łapy ma swój wkład 
w rozwój szpitala powiatowego. 
Tylko w tej kadencji przekazała 
SP ZOZ w Łapach ze swojego 
budżetu dotacje w łącznej wy-
sokości ponad 2 milionów zł.

Zdjęcia: Powiat Białostocki

Szpital w Łapach ma 80 lat
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Mnóstwo dobrych życzeń 
oraz podziękowań za zaangażo-
wanie, pomysły, inicjatywy i do-
brą współpracę usłyszeli sołtysi 
naszych sołectw od burmistrza 
Krzysztofa Gołaszewskiego, za-
stępcy burmistrza Krzysztofa 
Dudzińskiego oraz sekretarz 
gminy Joanny Micoty podczas 
spotkania z okazji Ogólnopol-

skiego Dnia Sołtysa. Spotkanie 
w sympatycznej atmosferze od-
było się 11 marca w Inkubatorze 
Przedsiębiorczości.

- Sołtysi to wyjątkowi li-
derzy i wspaniali gospodarze 
sołectw. Dbają o to, by lokal-
nej społeczności żyło się lepiej. 
Życzę, aby ta praca przynosiła 
szacunek, życzliwość i uznanie 

wśród mieszkańców wsi – mó-
wił burmistrz Krzysztof Goła-
szewski. Pan burmistrz pod-
kreślał, jak ważną rolę pełnią 
sołtysi, którzy są często pierw-
szą osobą, której mieszkańcy 
komunikują problemy do roz-
wiązania i sprawy do załatwie-
nia w sołectwie. Do tych życzeń 
i podziękowań przyłączyli się 

zastępca burmistrza Krzysztof 
Dudziński i sekretarz Joanna 
Micota.

W imieniu sołtysów za uda-
ną współpracę i wiele wspólnie 
zrealizowanych przedsięwzięć 
panu burmistrzowi i jego współ-
pracownikom w Urzędzie Miej-
skim podziękowała sołtys wsi 
Uhowo I i jednocześnie wice-
przewodnicząca Rady Miejskiej 
Krystyna Grabowska. Pani soł-
tys przekazała też wiele dobrych 
życzeń swoim koleżankom i ko-
legom sołtysom. Głos zabrała 
również sołtys wsi Łapy-Łynki 
Teresa Grabowska, dziękując 
panu burmistrzowi za wspólne 
działania i integrację sołtysów.

Był tort i drobne upominki 
od władz samorządowych oraz 
pamiątkowe zdjęcie. W prezen-
cie sołtysi otrzymali zaprosze-
nie na spektakl teatralny do 
Domu Kultury, piękne obrazki 
wykonane przez podopiecznych 
Środowiskowego Domu Samo-
pomocy w Łapach, gminny ka-
lendarz i list gratulacyjny od 
burmistrza.

Nasi sołtysi świętowali Ogólnopolski Dzień Sołtysa

Gmina Łapy / Centrum 
Usług Społecznych w Łapach 
08.03.2024 r. rozpoczęła realiza-
cję programu „Asystent Osobisty 
Osoby z Niepełnosprawnością” 

dla Jednostek Samorządu Tery-
torialnego – edycja 2024 polega-
jącego na świadczeniu usług asy-
stenckich w ramach resortowego 
Programu Ministra Rodziny i Poli-

tyki Społecznej dofinansowanego 
z Funduszu Solidarnościowego.

Na realizację Programu Gmi-
na Łapy otrzymała 648 801,60 zł 
zł(100% dofinansowania).

Program na terenie gminy bę-
dzie realizowany do 31.12.2024 r.

Głównym celem Programu 
jest wprowadzenie usług asy-
stencji osobistej jako formy 
ogólnodostępnego wsparcia 
w wykonywaniu codziennych 
czynności oraz funkcjonowaniu 
w życiu społecznym dla uczest-
ników Programu.

Usługi asystencji osobistej 
polegają w szczególności na po-

mocy asystenta w:
• wykonywaniu przez uczest-

nika czynności dnia codziennego;
• wyjściu, powrocie lub dojaz-

dach z uczestnikiem w wybrane 
przez uczestnika miejsca;

• załatwianiu przez uczestnika 
spraw urzędowych;

• korzystaniu przez uczestnika 
z dóbr kultury (np. muzeum, teatr, 
kino, galeria sztuki, wystawa);

• zaprowadzaniu i odebraniu 
dzieci z orzeczeniem o niepełno-
sprawności do placówki oświa-
towej.

W ramach zadania planuje 
się zrekrutować 25 uczestników 
programu:

• dzieci do ukończenia 16. roku 
życia z orzeczeniem o niepełno-
sprawności łącznie ze wskaza-
niami w pkt 7 i 8 w orzeczeniu o 
niepełnosprawności

• osoby z orzeczeniem o znacz-
nym stopniu niepełnosprawności 
(w tym orzeczenia równoważne)

• osoby z orzeczeniem o 
umiarkowanym stopniu niepeł-
nosprawności ( w tym orzeczenia 
równoważne).

Ruszyła realizacja programu „Asystent Osobisty 
Osoby z Niepełnosprawnością”
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Łupianka Nowa, Łupianka Stara
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Szkoła Podstawowa w Łupiance Starej, 
Łupianka Stara 1

Płonka Kościelna, Płonka-Kozły, Płonka-Matyski, Płonka-Strumianka, Roszki-Włodki, 
Roszki-Wodźki

Szkoła Podstawowa w Płonce Kościelnej, 
Płonka Kościelna 47

Gąsówka-Osse, Łapy-Kołpaki, Łapy-Łynki, Gąsówka Stara (ul. Adama Asnyka, ul. Jarosława Iwasz-
kiewicza, ul. Jana Kasprowicza, ul. Jana Kochanowskiego, ul. Zofii Nałkowskiej, ul. Cypriana Nor-
wida, ul. Władysława Reymonta, ul. Surażska, ul. Melchiora Wańkowicza, ul. Stefana Żeromskiego)

Szkoła Podstawowa w Łapach (Osse), ul. Letnia 1

Daniłowo Duże, Daniłowo Małe, Gąsówka-Oleksin, Gąsówka Stara od 1 do końca, Łapy-Korczaki
Budynek po Szkole Podstawowej 

w Daniłowie Dużym, Daniłowo Duże 53

Uhowo
Wiejski Dom Kultury w Uhowie, 

Uhowo ul. Kościelna 42

Bokiny, Wólka Waniewska Wiejski Dom Kultury w Bokinach, Bokiny 73

Gąsówka-Skwarki, Gąsówka-Somachy
Świetlica Wiejska w Gąsówce-Skwarkach, 

Gąsówka-Skwarki 8

Łapy-Dębowina, Łapy-Pluśniaki, Łapy-Szołajdy
Wiejski Dom Kultury w Łapach-Szołajdach, 

Łapy-Szołajdy 1

Dom Pomocy Społecznej w Uhowie, ul. Surażska 67
Dom Pomocy Społecznej w Uhowie, 

Uhowo ul. Surażska 67

Okręg nr 2
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Miasto Łapy, ul.: 3 Maja, Brańska, Cicha, Cmentarna, Cukrownicza, Czerwonego Krzyża, Długa (34 
do końca), Geodetów, Graniczna, Harcerska, ks. Bagińskiego, Południowa, ppłk. Nilskiego-Łapiń-
skiego, Słoneczna, Stalowa, Sybiraków, Tęczowa, 11 Listopada, Mała, Marii Konopnickiej, Parafial-
na, Władysława Piotrowskiego, Żwirki i Wigury
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Przedszkole Nr 2 w Łapach, ul. Cmentarna 23

Miasto Łapy, ul.: Bociania, Bociańska, Bolesława Prusa, Bronisława Szwarce, Długa (1 - 33), Grzy-
bowa, Henryka Sienkiewicza, Jaskółcza, Jasna, Jastrzębia, K. Kamieńskiego „Huzara”, Kasprzaka, 
Krucza, Ludwika Mierosławskiego, Mariana Langiewicza, Nadnarwiańska, Nowowiejska, Okopowa, 
Orla, Piękna, Powstańców Styczniowych, Romualda Traugutta, Spokojna, Wodociągowa, Wronia, 
Żurawia

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Łapach im. M. Ko-
pernika, 

ul. Piękna 17

Okręg nr 3
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Miasto Łapy, ul.: Aleksandra Gierymskiego, Artura Grottgera, gen. Maczka, Głucha, Goździkowska, 
Jacka Malczewskiego, Jana Cybisa, Jana Matejki, Janusza Korczaka, Józefa Chełmońskiego, Józefa 
Pankiewicza, Juliana Fałata, Juliana Tuwima, Kardynała Wyszyńskiego, Leona Wyczółkowskiego, Mo-
kra, Nikifora, Ogrodowa, Płonkowska, Piotra Michałowskiego, Stanisława Wyspiańskiego, Szkolna, 
Tadeusza Makowskiego, Wita Stwosza, Witkacego, Witolda Sławińskiego, Wygwizdowo, Wojciecha 
Kossaka, Xawerego Dunikowskiego, Żabia
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Szkoła Podstawowa Nr 1 w Łapach im. Papieża 
Jana Pawła II, 

ul. Jana Matejki 19

Miasto Łapy, ul.: Bagno, Bohaterów Westerplatte, Dolna, gen. Władysława Sikorskiego (51 - do koń-
ca), Gęsia, Główna, Przechodnia, Szpitalna, Śliska, Średnia, Zdrojowa

I Liceum Ogólnokształcące w Łapach, 
ul. Bohaterów Westerplatte 10

Miasto Łapy, ul.: Bukowa, Chabrowa, Daliowa, Dębowa, Grabowa, Hiacyntowa, Jaśminowa, Jaworo-
wa, Jesionowa, Klonowa, Konwaliowa, Krańcowa, Makowa, Nowa, Piaskowa (1 - 9), Polna (parzyste 
od 46 do końca, nieparzyste od 31 do końca), Różana, Stokrotkowa, Strażacka, Świerkowa, Topolowa

Przedszkole Nr 1 w Łapach, ul. Polna 27

Miasto Łapy, ul.: Nowy Rynek
Centrum Usług Społecznych w Łapach, 

Łapy ul. Główna 50, (wejście od ul. Nowej)

Samodzielny Publiczny Szpital Opieki Zdrowotnej w Łapach, ul. Janusza Korczaka 23
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, 

ul. Janusza Korczaka 23
Miasto Łapy, ul. Adama Asnyka, Kolejowa, Kościelna, Teofila Lenartowicza, Leśnia, Letnia, Sokołow-
ska, Sosnowa, Surażska, Warszawska, Wincentego Witosa

Szkoła Podstawowa w Łapach (Osse), ul. Letnia 1

Okręg nr 4
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Miasto Łapy, ul.: Czeladnicza, Kłosowa, Krzywa, Leśnikowska, Łanowa, Mateusza Cygańskiego, 
Michała Siedleckiego, Mostowa, Odległa, Osiedlowa, Parkowa, Piwna, Polna (parzyste 

od 2 do 44A, nieparzyste od 1 do 23), Północna, Rzemieślnicza, Spółdzielcza, Wąska, Żniwna

M
IE

JS
CE

 G
ŁO

SO
W

AN
IA Szkoła Podstawowa Nr 1 w Łapach im. Papieża 

Jana Pawła II, ul. Polna 9

Miasto Łapy, ul.: Łąkowa, Armii Krajowej, Piłsudskiego, Boczna, Gliniana, Elizy Orzeszkowej, 
Juliusza Słowackiego, Barwikowska, Włodzimierza Puchalskiego, Kazimierza Wodzickiego, Żytnia, 

Piaskowa (10 – do końca), Zachodnia, Józefa Ignacego Kraszewskiego

Centrum Usług Społecznych w Łapach, Łapy,
ul. Główna 50,  (wejście od ul. Nowej) 

Miasto Łapy, ul.: gen. Władysława Sikorskiego (1 - 50), Górna, Handlowa, Mikołaja Kopernika, 
Plac Niepodległości

Ośrodek Przedsiębiorczości w Łapach, 
ul. gen. Władysława Sikorskiego 22a

7 kwietnia wybory samorządowe 2024 r. 
Sprawdź, gdzie można oddać głos

W niedzielę, 7 kwietnia 2024 r., odbędą się wybory samorządowe. Lokale wyborcze będą czynne od godziny 7.00 do 21.00.
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We czwartek, 14 marca 2024 
roku, w Szkole Podstawowej nr 2 
im. M. Kopernika w Łapach odby-
ła się uroczystość otwarcia Placu 
Rekreacji dla dzieci i młodzieży. 
Przebudowa placu była możliwa 
dzięki zakwalifikowaniu do reali-
zacji naszego zadania z Budżetu 
Obywatelskiego Gminy Łapy 
2023. Na wyłożonym gumowy-
mi, bezpiecznymi płytami placu 
zostały zamontowane urządzenia 
dla dzieci: huśtawka wahadłowa i 

wagowa, karuzela oraz urządzenia 
do ćwiczeń: wahadło, steper, bie-
gacz, twister.

Nasze szkolne święto swoją 
obecnością zaszczycili: Burmistrz 
Łap pan Krzysztof Gołaszewski, 
radni Rady Miejskiej w Łapach: 
pan Leszek Paweł Gulewicz, pan 
Adam Karasiewicz, pan Sławomir 
Jan Maciejewski oraz przewodni-
czący Rady Rodziców pan Adam 
Górski.

Po symbolicznym przecięciu 
wstęgi zabrał głos Dyrektor Szkoły 
pan Krzysztof Łapiński, który jesz-
cze raz podziękował wszystkim za 
głosy, dzięki którym wygraliśmy 
bon o wartości 100 tysięcy złotych 
na odnowienie placu. Burmistrz 
Łap pan Krzysztof Gołaszewski w 
swojej wypowiedzi zaznaczył, że 
cieszy się, że tak wiele osób głosuje 
na zadania Budżetu Obywatelskie-
go, ponieważ widoczne są efekty 
wspólnych działań. Głos zabrał 

również radny pan Sławomir Jan 
Maciejewski, który w swojej wy-
powiedzi wyraził zadowolenie z 
rozwoju szkoły. Następnie zosta-
ły wręczone nagrody i dyplomy 
z turnieju Mistrzostwa Szkoły w 
szachach.

Otwarciu placu towarzyszył 
pokaz talentów tanecznych dzieci i 
młodzieży. Goście obejrzeli w wy-
konaniu naszych uczniów: „Polkę”, 
którą zaprezentowały dziewczęta z 
klasy 2b, 3a i 3b, uczęszczające na 
zajęcia baletowe pani Oksany Prus, 
układ gimnastyki artystycznej w 
wykonaniu Marleny, która chodzi 
na zajęcia pani Iwony Gilewicz, 
taniec hip-hopowy w wykonaniu 
uczennic z klasy 4b, które ćwiczą 
taniec na zajęciach pani Gabrieli 
Mikołajczuk oraz taniec z szarfą 
w wykonaniu Amelii z klasy 7a. 
Amelia uczęszcza na zajęcia grupy 
baletowej starszej pani Oksany 
Prus.

Występy naszych uczennic 
bardzo podobały się uczestnikom 
uroczystości. Cieszymy się, że nasi 
uczniowie mogą rozwijać swoje ar-
tystyczne talenty w Domu Kultury 
w Łapach.

Plac Rekreacji został uroczyście 
otwarty i będzie służył dzieciom i 
młodzieży przez długie lata.

Alicja Zgajewska

Dnia 15 marca 2024 r. w Szkole 
Podstawowej nr 3 im. Marii Ko-
nopnickiej w Łapach odbył się finał 
VI Gminnego Konkursu „Mistrz 
Tabliczki Mnożenia”. Turniej 
matematyczny patronatem objął 
Burmistrz Łap – Pan Krzysztof 
Gołaszewski i ufundował zwycięz-
com atrakcyjne nagrody. Jak co 
roku konkurs cieszył się dużym 
zainteresowaniem wśród uczniów. 
Składał się on z trzech etapów. Na 
pierwszym etapie – klasowym 
udział wzięło 522 uczniów, a na 
etapie szkolnym 138 miłośników 
matematyki.

O tytuł Mistrza Tabliczki Mno-
żenia rywalizowali najlepsi mate-

matycy z siedmiu szkół podstawo-
wych Gminy Łapy. W poniedziałek 
na konkursie spotkało się 42 repre-
zentantów następujących szkół:
• Szkoły Podstawowej nr 1 z Od-

działami Integracyjnymi im. 
Świętego Jana Pawła II w Łapach,

• Szkoły Podstawowej nr 2 im. 
Mikołaja Kopernika w Łapach,

• Szkoły Podstawowej nr 3 im. 
Marii Konopnickiej w Łapach,

• Szkoły Podstawowej im. Jana III 
Sobieskiego w Płonce Kościelnej,

• Szkoły Podstawowej im. Hugona 
Kołłątaja w Uhowie,

• Szkoły Podstawowej im. Ks. Je-
rzego Popiełuszki w Łupiance 
Starej,

• Katolickiej Szkoły Podstawowej 
im.  Kardynała Stefana Wyszyń-
skiego w Łapach.

Uczniowie rozwiązywali za-
dania w dwóch kategoriach: klasy 
IV - VI oraz VII - VIII. Wszyscy 
reprezentowali bardzo wysoki po-
ziom umiejętności matematycz-
nych. Natomiast oczekiwanie na 
konkurs oraz wyniki rywalizacji 
uprzyjemniał poczęstunek w świe-
tlicy szkolnej.

W tym roku najlepsi okazali się:
Kategoria klas IV-VI
I miejsce i tytuł „Mistrz 

Tabliczki Mnożenia” 2024 
roku – Alicja Walesieniuk – Szko-
ła  Podstawowa nr 1 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Świętego Jana 
Pawła II w Łapach,

II miejsce – Mateusz Oża-
rowski – Szkoła  Podstawowa nr 
1 z Oddziałami Integracyjnymi im. 
Świętego Jana Pawła II w Łapach,

III miejsce – Kacper Saw-
ko – Szkoła  Podstawowa nr 1 z 
Oddziałami Integracyjnymi im. 
Świętego Jana Pawła II w Łapach,

III miejsce – Maja Rybak – 
Szkoła Podstawowa im. Hugona 
Kołłątaja w Uhowie,

Wyróżnienie – Miłosz Płoń-
ski – Szkoła Podstawowa im. Jana 
III Sobieskiego w Płonce Kościel-
nej.

Kategoria klas VII-VIII
I miejsce i tytuł „Mistrz Ta-

bliczki Mnożenia” 2024 roku 
– Grzegorz Popławski – Szkoła 
Podstawowa  im. Ks. Jerzego Po-
piełuszki w Łupiance Starej,

II miejsce – Katarzyna War-
pechowska – Szkoła  Podstawowa 
im. Hugona Kołłątaja w Uhowie,

III miejsce – Anna Łapiń-
ska – Szkoła  Podstawowa nr 1 z 
Oddziałami Integracyjnymi im. 
Świętego Jana Pawła II w Łapach,

Wyróżnienie – Robert Łu-
piński – Szkoła Podstawowa nr 3 
im. Marii Konopnickiej w Łapach,

Wyróżnienie – Krzysztof 
Szymanowski – Szkoła Podsta-
wowa nr 1 z Oddziałami Integra-
cyjnymi im. Świętego Jana Pawła 
II w Łapach.

Zwycięzcy otrzymali gratulacje, 
nagrody i dyplomy z rąk Burmi-
strza Łap, Pana Krzysztofa Go-
łaszewskiego i Dyrektora Szkoły 
Podstawowej nr 3 w Łapach, Pani 
Marioli Grodzkiej.

Serdecznie  gratulujemy 
wszystkim finalistom oraz ich Na-
uczycielom i już dziś zapraszamy 
na siódmą edycję konkursu za rok.

Agnieszka Kuć
Agata Grodzka
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Otwarcie Placu Rekreacji w SP 2 Łapy
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Natomiast główne uroczysto-
ści z okazji Narodowego Dzień Pa-
mięci Żołnierzy Wyklętych odbyły 
się w niedzielę (3 marca), aby w 
jak najbardziej uroczysty sposób 
oddać cześć tym, którzy nie godząc 
się na kolejne zniewolenie naszej 
Ojczyzny stawiali opór sowietyza-
cji Polski i podporządkowaniu jej 
Związkowi Sowieckiemu

W kościele pw. Św. Ap. Pio-
tra i Pawła w Łapach mszy św. w 
intencji Żołnierzy Niezłomnych z 
udziałem pocztów sztandarowych 
przewodniczył ks. proboszcz Woj-
ciech Stefaniak. Następnie uczest-
nicy uroczystości przemaszerowa-
li pod obelisk upamiętniający 60. 
rocznicę procesu mjr. Kazimierza 
Kamieńskiego „Huzara” i jego 
żołnierzy. Po odśpiewaniu hymnu 
delegacje złożyły kwiaty i zapaliły 
znicze. Wartę honorową wystawili 
strażacy OSP Łapy-Dębowina.

W sali św. Józefa uczestnicy 
uroczystości mogli wysłuchać 
okolicznościowych przemówień.

- W naszej świadomości Żoł-
nierze Niezłomni są wielkimi pa-
triotami, którzy walczyli w imię 
niepodległej Polski. Choć czasem 
mogło się wydawać, że jest to 
walka beznadziejna. Potrzebu-

jemy takich wzorów teraz, bo 
żyjemy w niespokojnym i wyma-
gającym czasie – mówił podczas 
uroczystości burmistrz Krzysz-
tof Gołaszewski, nawiązując do 
trwających na świecie wojen. Pan 
burmistrz w swoim wystąpieniu 
przywołał m.in. postać podpuł-
kownika Łukasza Cieplińskiego, 
prezesa IV Zarządu Głównego 
Zrzeszenia „Wolność i Niezawi-
słość” oraz Danuty Siedzikówny 
ps. „Inka”. Po występie artystycz-
nym pan burmistrz podziękował 
uczniom, dyrekcji, nauczycielom 
i rodzicom za zaangażowanie w 
przygotowaniu obchodów.

Słowa mjr Zygmunta Szen-
dzielarza ps. Łupaszka z ulotki 
z 1946 r. przywołał z kolei poseł 
na Sejm Dariusz Piontkowski: - 
.My nie jesteśmy żadną bandą, 
jak nas nazywają zdrajcy i wy-
rodni synowie naszej ojczyzny. 
My jesteśmy z miast i wiosek 
polskich. My chcemy, by Polska 
była rządzona przez Polaków 
oddanych sprawie i wybranych 
przez cały Naród, a ludzi takich 
mamy, którzy i słowa głośno nie 
mogą powiedzieć, bo UB wraz z 
kliką oficerów sowieckich czuwa. 
Dlatego też wypowiedzieliśmy 

walkę na śmierć lub życie tym, 
którzy za pieniądze, ordery lub 
stanowiska z rąk sowieckich, 
mordują najlepszych Polaków 
domagających się wolności  i 
sprawiedliwości”.

- To bardzo ważne, że na takie 
spotkania, jak to nasze dzisiej-
sze przychodzą młodzi ludzie -  
podkreślał Krzysztof Kondratiuk, 
radny Sejmiku Województwa 
Podlaskiego.

Głos zabrał także Grzegorz 
Kapica, radny Sejmiku Woje-
wództwa Podlaskiego, który prze-
strzegał, że „szczególnie w dzisiej-
szych czasach trzeba uważać na 
fałszywych przyjaciół, będących 
w rzeczywistości zdrajcami”.

Wiersz swoje autorstwa, in-
spirowany historią rodzinną, 
wyrecytował Kamil Raciborski, 
radny Młodzieżowego Sejmiku 
Województwa i asystent posła 
Adama Andruszkiewicza.

Osobistym wspomnieniem 
podzielił się mieszkaniec Łap 
Henryk Brzozowski.

Za pielęgnowanie pamięci 
o mjr Kazimierzu Kamieńskim 
„Huzarze” i żołnierzach niezłom-
nych podziękował przedstawiciel 
rodziny bohatera – pan Jerzy Ka-

mieński.
Ciekawą prelekcję historyczną 

wygłosił Waldemar Tyszuk z bia-
łostockiego oddziału IPN, który 
przybliżył nieznane fakty zwią-
zane z żołnierzami niezłomnymi, 
działającymi na terenie powiatu 
wysokomazowieckiego.

Uroczystość zwieńczył piękny 
występ artystyczny pn. „Trzeba 
dać świadectwo” przygotowany 
przez uczniów Szkoły Podstawo-
wej nr 2 w Łapach.

Poza osobami, które w trakcie 
uroczystości zabrały głos obecni 
byli także: wiceprzewodniczący 
Rady Powiatu Białostockiego Ma-
riusz Gołaszewski wraz z radnymi 
Marią Busłowską i Andrzejem 
Gąsowskim, wiceprzewodnicząca 
Rady Miejskiej Krystyna Grabow-
ska oraz radni Rady Miejskiej: 
Leszek Gulewicz, Adam Karasie-
wicz, Edyta Łapińska i Sławomir 
Jan Maciejewski. Młodzieżową 
Radę Miejską reprezentował jej 
wiceprzewodniczący Szymon Ła-
piński. Służby mundurowe repre-
zentowali: komendant miejski 
Państwowej Straży Pożarnej w 
Białymstoku st. bryg. Dariusz Koc 
oraz zastępca komendanta Jed-
nostki Ratowniczo-Gaśniczej nr 
5 PSP w Łapach młodszy kapitan 
Artur Grzybowski oraz zastępca 
naczelnika Ośrodka Szkoleniowe-
go Komendy Wojewódzkiej Pań-
stwowej Straży Pożarnej młodszy 
kapitan Paweł Pruszyński. Nie 
zabrakło także przedstawicieli 
Koła Terenowego Klubu Więzio-
nych, Internowanych i Repre-
sjonowanych w Białymstoku z 
prezesem Zenonem Perkowskim 
na czele. Z kolei Łapskie Towarzy-
stwo Regionalne reprezentowali: 
Piotr Sobieszczak, Halina Szu-
miłło-Okuniewska oraz Marian 
Jurkin. Obecni byli także krewni 
mjr Kazimierza Kamieńskiego, 
dyrektorzy szkół i instytucji oraz 
licznie zgromadzeni mieszkańcy. 
Uroczystość uświetniły poczty 
sztandarowe oraz obecność stra-
żaków z OSP Łapy-Dębowina.

Uroczystość poprowadziła 
Alicja Zgajewska, wicedyrektor 
Szkoły Podstawowej nr 2 w Ła-
pach.

Podczas obchodów  wolonta-
riusze ze szkolnego koła Caritas 
przeprowadzili kwestę na ekshu-
macje i identyfikacje Żołnierzy 
Wyklętych, organizowaną przez 
Fundację Niezłomni.

Narodowy Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych
1 marca w Narodowy Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych przedstawiciele samorządu i de-

legacja ze Szkoły Podstawowej nr 2 im. Mikołaja Kopernika, członkowie Zrzeszenia „Wolność 
i Niezawisłość” oraz mieszkańcy złożyli symboliczne wiązanki kwiatów i zapalili znicze przy 
obelisku upamiętniającym 60. rocznicę procesu mjr. Kazimierza Kamieńskiego „Huzara” i jego 
żołnierzy oraz przy pomniku poświęconym st. sierż. Lucjanowi Niemyjskiemu „Krakusowi”.
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Spotkania z cyklu „Odkry-
wamy Łapy na nowo – roz-
mowy o historii”, które odby-
ło się 14 marca w Bibliotece 
Publicznej Miasta i Gminy 
Łapy, było dla miłośników lo-
kalnej historii kolejną okazją 
do wspomnień. Tym razem 
tematem rozmowy było Li-
ceum Pedagogiczne i jego 
znaczenie dla społeczności 
naszego miasta. Spotkanie 
przygotowała i poprowa-
dziła absolwentka szkoły i 
słuchaczka Uniwersytetu 
Trzeciego Wieku Pani Jani-
na Nos.

Budynki Liceum Pedago-
gicznego były pierwszymi w 
Łapach, które wzniesiono dla 
konkretnej szkoły. Pierwsi 
uczniowie przekroczyli mury 
placówki w 1953 r. Przyszli 
pedagodzy uczyli się w wa-
runkach specjalnie dla nich 
stworzonych. Zajęcia prak-
tyczne odbywały się w Szkole 
Podstawowej nr 1, która w tam-
tym czasie funkcjonowała pod 
nazwą Szkoły Ćwiczeń. W 1965 
r. dokonano ostatniego naboru 
kandydatów na nauczycieli, 
a rok szkolny 1969/1970 był 
ostatnim rokiem działalności 
liceów pedagogicznych w Pol-

sce. Budynki łapskiej szkoły 
przejęło nowo powstałe Tech-
nikum Mechaniczne, w którym 
część nauczycieli liceum pod-
jęła pracę.

W maju 2022 r. odbył się 
pierwszy Zjazd Absolwentów 
Liceum Pedagogicznego w Ła-
pach. Z tej okazji na budynku 
Zespołu Szkół Mechanicznych 
odsłonięta została pamiątkowa 
tablica.

Pani Janina Nos w oparciu 
o przygotowaną prezentację 
przybliżyła zebranym oko-
liczności powstania placówki, 
opowiedziała o nauczycielach, 
uczniach, najważniejszych wy-
darzeniach i życiu codziennym 
szkoły.

Na spotkanie przybyli daw-
ni uczniowie Liceum Pedago-
gicznego, jak również Szkoły 
Ćwiczeń. Wszyscy z nutką no-
stalgii wracali do przeszłości i 
lat spędzonych w murach tej 
placówki. Przywołanych zosta-
ło wiele osobistych wspomnień, 
pojawiło się wzruszenie.

Do Pani Janiny Nos kieru-
jemy serdeczne podziękowania 
za przygotowanie i poprowa-
dzenie tego wydarzenia.

Biblioteka Publiczna 
Miasta i Gminy Łapy

We wtorkowe popołudnie 
19 marca Gościem spotkania 
autorskiego, które odbyło się 
w Bibliotece Publicznej Miasta 
i Gminy Łapy, była Joanna Jax, 
autorka niezwykle poczytnych 
powieści historycznych, olsz-
tynianka, finalistka Festiwalu 
Literatury Kobiecej Pióro i Pa-
zur w roku 2014, uhonorowa-
na Literacką Nagrodą Warmii 
i Mazur za rok 2016.

Jej pierwsza powieść pt. „Dzie-
dzictwo von Becków” ukazała się 
w 2014 r. i od razu zachwyciła re-
cenzentów oraz zyskała sympatię 
rzeszy czytelników. Napisana z 
wielkim rozmachem ukazuje losy 
kilku pokoleń na tle ważnych wy-
darzeń dziejowych. W marcu br. 
na księgarskich półkach pojawił 
się pierwszy tom jej najnowszego 
cyklu „Czas zapomnienia” zatytu-
łowany “O północy w Berlinie”.

Spotkanie było wyjątkową 
okazją, aby z bliska poznać znaną i 

cenioną pisarkę oraz jej twórczość. 
Rozmawialiśmy o książkach, pro-
cesie wydawniczym, marzeniach 
literackich, pasjach i zaintereso-
waniach. Dowiedzieliśmy się, jak 
wygląda warsztat pracy Joanny 
Jax, skąd czerpie pomysły do ksią-
żek i jakie są jej plany wydawnicze 
na najbliższy czas. Autorka chęt-
nie i z humorem udzielała również 
odpowiedzi na pytania zadawane 
przez czytelników.

Spotkanie okazało się in-
spirującym doświadczeniem i z 
pewnością zachęciło zebranych 
do sięgnięcia po powieści autor-
stwa naszego Gościa. Zapraszamy 
wszystkich miłośników książek do 
dołączenia do nas przy kolejnych 
takich okazjach i wspólnego po-
znawania fascynującego świata 
literatury.

Spotkanie dofinansowano ze 
środków Biblioteki Publicznej 
Powiatu Białostockiego.

Biblioteka Publiczna 
Miasta i Gminy Łapy

Spotkanie z cyklu „Odkrywamy Łapy na nowo 
– rozmowy o historii”

 Znaczenie Liceum Pedagogicznego 
w społeczności Łap

Spotkanie autorskie 
z Joanną Jax
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Pierwszy, podstawowy etap 
gminny (dalej jest powiatowy, 
wojewódzki i ogólnopolski) Ogól-
nopolskiego Turnieju Wiedzy Po-
żarniczej „Młodzież Zapobiega 
Pożarom” odbył się w niedzielę 
(17.03) w Inkubatorze Przedsię-
biorczości w Łapach.

Wzięły w nim udział łącznie 
24 osoby:

I grupa – uczniowie szkół 
podstawowych, klasy I-IV - 5 osób

II grupa – uczniowie szkół 
podstawowych, klasy V-VIII - 13 
osób

III grupa – uczniowie szkół 
ponadpodstawowych - 6 osób 

Dwa pierwsze miejsce z każ-
dej grupy umożliwiają udział w 

Powiatowym etapie.
Przewodniczącym konkursu 

był Z-Ca PKW PSP ST. BRYG. w 
stanie spoczynku Robert Dzier-
żek.

Członkowie komisji: st. bryg. 
mgr Dariusz Koc (Komendant 
Miejski PSP w Białymstoku), 
Marek Kołakowski (Prezes MG 
ZOSP RP Gminy Łapy), Marcin 

Kamiński  (Sekretarz MG ZOSP 
RP Gminy Łapy) oraz Mateusz 
Zdrodowski (członek OSP Łapy)

Goście honorowi: Krzysztof 
Gołaszewski (Burmistrz Łap) 
oraz Paweł Jurkian (Komendant 
Gminny OSP Gminy Łapy)

W nagrodę wszyscy uczestni-
cy konkursu otrzymali dyplomy, 
a osoby, które zajęły 3 pierwsze 
miejsca w każdej grupie dodatko-
wo pamiątkowe torby z upomin-
kami oraz karty podarunkowe.

Zwycięzcy:
I grupa – uczniowie szkół 
podstawowych, klasy I-IV
I miejsce Eryk Jurkian
II miejsce Dominik Choiński
III miejsce Kacper Gryc

II grupa – uczniowie szkół 
podstawowych, klasy V-VIII
I miejsce Zuzanna Lepietuszko
II miejsce Kamila Piekutowska
III miejsce Maciej Golon

III grupa – uczniowie szkół 
ponadpodstawowych
I miejsce Krystian Piekutowski
II miejsce Kacper Polowczyk
III miejsce Piotr Kalinowski

Ogólnopolski Turniej Wiedzy Pożarniczej 
„Młodzież Zapobiega Pożarom” – etap gminny 2024

Dzięki podjętej współpracy 
przez Bibliotekę Publiczną Miasta 
i Gminy Łapy z Biurem „Niepodle-
gła” w dniach 7-9 marca 2024 roku 

mieszkańcy Łap mieli niezwykłą 
okazję uczestniczyć w wyjątko-
wym widowisku multimedialnym 
ISKRY NIEPODLEGŁEJ. Przybli-

żył on ważne fakty historyczne i 
sylwetki Polaków, którzy swoimi 
osiągnięciami wpłynęli na bieg hi-
storii. W spektaklu edukacyjnym 

przedstawione zostały sylwetki 
ojców niepodległości, sportow-
ców, podróżników, ludzi kultury, 
naukowców oraz społeczników.

Pokaz prezentowany w spe-
cjalnie zaprojektowanej naczepie 
ekspozycyjnej i wykorzystujący 
nowoczesne technologie dostar-
czył nie tylko rozrywki, ale rów-
nież stanowił wyjątkową formę 
edukacji historycznej. W ciągu 
trzech dni widowisko obejrzały 
dzieci, młodzież, osoby dorosłe 
i seniorzy – zarówno w grupach 
zorganizowanych, jak i indywi-
dualnie. Dzięki tej inicjatywie 
mieszkańcy Łap, zwłaszcza młod-
sze pokolenia, mieli okazję lepiej 
zrozumieć wydarzenia, które są 
nieodłączną częścią naszej historii 
i kształtują nasze dziedzictwo.

Inicjatywy takie jak ISKRY 
NIEPODLEGŁEJ są wyjątkową 
formą przekazu, aby zachować 
pamięć o bohaterach przeszłości 
i przekazać ją przyszłym pokole-
niom. Łapy udowodniły, że nawet 
małe miasta mogą być miejscem 
wielkich wydarzeń, które ożywiają 
historię i pozostawiają trwały ślad 
w sercach mieszkańców.

Nowoczesny spektakl edukacyjny ISKRY NIEPODLEGŁEJ
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Zawody zaplanowane na ten 
dzień będą prawdziwą gratką dla 
fanów motoryzacji. Jedna z prób 
sprawnościowych zostanie zloka-
lizowana przy ulicy Cukrowniczej, 
kolejna - nieopodal ul. Przemysło-
wej na terenach „Agrocentrum”. 
W sumie w dwóch lokalizacjach 
zostanie przygotowanych 7 prób 
sprawnościowych, rozgrywa-
nych częściowo na nawierzchni 
asfaltowej, a częściowo na płytach 
betonowych. Cała trasa imprezy 
będzie liczyć niemal 26 kilome-
trów, z czego aż 22 km to próby 
sprawnościowe, co gwarantuje 
ekscytujące przeżycia zarówno 
dla kierowców, jak i widzów.

To ogromna radość móc roz-
szerzyć nasze motoryzacyjne ho-
ryzonty o tę urokliwą lokalizację. 
Współpraca z Łapami otwiera 
nowe możliwości dla pasjonatów 
czterech kółek, oferując im wy-
jątkowe doświadczenia w sercu 
rywalizacji. 

Ponadto, mamy zaszczyt ogło-
sić, że impreza odbywa się pod ho-
norowym patronatem Burmistrza 
Miasta Łapy Krzysztofa Gołaszew-
skiego, któremu serdecznie dzię-
kujemy za przychylność i wsparcie.

Dziękujemy również Firmom 
Agrocentrum, RolPol oraz KGS, 
to na ich terenach zlokalizowane 
będą PS-y.

Samochodowe Mistrzostwa 
Białegostoku, znane również jako 
SMB, to cykl amatorskich imprez 
samochodowych organizowanych 
przez Automobilklub Podlaski w 
Białymstoku. To doskonała okazja 
dla wszystkich miłośników moto-
ryzacji, którzy chcą wziąć udział 
w emocjonującej rywalizacji i 
podnieść swoje umiejętności za 
kierownicą.

Zapraszamy więc wszystkich 
do udziału w tej ekscytującej im-
prezie oraz do kibicowania naszym 
zawodnikom, którzy stawią czoła 
wyzwaniom, gotowi na walkę o 
zwycięstwo!

II Runda STAG SMB i II RSMOB
Automobilklub Podlaski ma przyjemność ogłosić, że jedno z  

motoryzacyjnych wydarzeń wkrótce zawita do malowniczych Łap! 
Już w sobotę, 13 kwietnia, miasto i gmina Łapy staną się areną 
drugiej rundy STAG Samochodowych Mistrzostw Białegostoku 
2024 (STAG SMB) oraz drugiej rundy Rajdowych Samochodowych 
Mistrzostw Okręgu Białostockiego 2024 (RSMOB).
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W dniu 21.03.2024 uczen-
nice Szkoły Podstawowej w 
Uhowie pod opieką nauczy-
ciela Łukasza Kul wzięły 
udział w półfinale Woje-
wódzkich Igrzysk Dzieci w 
piłce siatkowej dziewcząt w 
Bielsku Podlaskim.

Zmierzyły się tam z dru-
żynami SP 4 Bielsk Podlaski i 

SP Wasilków. Mecze grano do 
dwóch wygranych setów do 25 
i ewentualny tie break do 15. 
Po bardzo zaciętych meczach 
rozstrzygniętych w tie breakach 
nasze dziewczyny odniosły dwa 
zwycięstwa po 2-1 w setach. 
Osiągnięte rezultaty i zaliczone 
zwycięstwo z SP Siemiatycze z 
poprzednich zawodów dały na-
szym dziewczynom awans do Fi-

nału Województwa Podlaskie-
go, gdzie wystąpi 8 najlepszych 
szkół w naszym województwie.

Dziewczyny w rozegranych 
do tej pory 6 meczach na 3 tur-
niejach, nie przegrały meczu, a 
wszystkie wygrały 2-1.

Zespół wystąpił w składzie: 
Warpechowska Katarzyna, 
Zawada Julia, Zawada Maja, 
Rybak Maya, Tomaszewska 
Paulina, Górska Zofia, Dunaj 
Daria, Bukłaho Wiktoria i Ha-
licka Marcelina. Wszystkie za-

wodniczki trenują na codzień 
w UKS Łapska Akademia Piłki 
Siatkowej pod wodzą trenera 
Sławomira Chorodyńskiego, 
który wsparł nas swoją wiedzą 
i doświadczeniem podczas za-
wodów w Bielsku Podlaskim i 
razem z Panem Zawadą pomógł 
w transporcie na zawody.

Wielkie gratulacje dla dziew-
czyn i życzymy powodzenia w 
wielkim finale.

Szkoła Podstawowa 
w Uhowie

Sobota 16 marca.  W Zespole 
Szkół Mechanicznych w Łapach 
od rana trwały ostatnie przy-
gotowania do przyjęcia gości. 
Przyjemność pokazania szkoły 
i zaprezentowania naszej ofer-
ty edukacyjnej połączyliśmy z 
charytatywnym turniejem piłki 
nożnej „Postawmy Janeczka na 
nogi”. Zaplanowany program 
został całkowicie zrealizowany. 
Było co zwiedzać, bo w pra-
cowniach szkoły czekały liczne 

atrakcje. Nasze zaproszenia nie 
były przesadzone. Goście licz-
nie odwiedzający w tym dniu 
mury ZSM mogli skorzystać ze 
wszystkich punktów naszego 
programu, takich jak:

• pokazy służb mundurowych
• prezentację kierunków kształ-

cenia
• gry i zabawy dla najmłodszych
• prezentację firm partnerskich
• pokazy umiejętności uczniów 

ZSM w szkole i w CKZ
• prezentację nowoczesnych pra-

cowni oraz pomocy dydaktycz-
nych w szkole i w CKZ

• rozgrywki sportowe
• możliwość skorzystania z wir-

tualnej strzelnicy
• degustację podlaskiej kuchni 

i wiele, wiele innych atrakcji
Ekspozycje I Podlaskiej Bry-

gady Obrony Terytorialnej, Woj-
skowego Centrum Rekrutacji oraz 
Służb Granicznych zgromadziły 
tłumy zarówno wewnątrz budyn-
ku, jak i na szkolnym parkingu, 
gdzie dumnie prezentowały się 
wozy bojowe, wozy strażackie 
oraz mobilny warsztat mecha-
niczny naszych sił zbrojnych. Na 
zgłodniałych czekała wspaniała 
prawdziwa wojskowa grochówka 
oraz podlaskie specjały i desery 
przygotowane przez wolonta-
riuszy, którzy przyłączyli się do 
akcji charytatywnej. Od godziny 
dziesiątej do 16. 00 na hali ZSM 

trwały rozgrywki piłki nożnej. 
Wpisowe z udziału uczestniczące 
drużyny przekazały na pomoc nie-
pełnosprawnemu chłopcu, który 
dzięki temu otrzymał możliwość 
kontynuowania rehabilitacji.  
Jesteśmy dumni i szczęśliwi, że 
otworzyliśmy się jako szkolna 
społeczność na potrzeby ludzi , 
którym mogliśmy naszym zaan-
gażowaniem i okazaniem serca po 
prostu pomóc. Wśród ludzi dobrej 
woli przybyło na nasze sobotnie  
imprezy naprawdę wielu;  byli 
samorządowcy, pan wicestaro-
sta Roman Czepe, pan burmistrz 
Krzysztof Gołaszewski, radni po-
wiatowi i miejscy, nauczyciele 
z innych szkół. Byli sportowcy, 
absolwenci ZSM i wielu uczniów 
klas ósmych, którzy z ciekawością 
zwiedzali nasza szkołę.

Idea otwarcia się dla ludzi i 
pokazania się z tym, co mamy do 
zaoferowania towarzyszy naszej 
szkole nie pierwszy raz. Jesteśmy 
pewni, że Dobro wraca . Z tym  
przesłaniem zapraszamy w nasze 
gościnne progi.

ZSM Łapy

Turniej Charytatywny piłki nożnej „Postawmy Janeczka na nogi” za nami

Dzień otwarty w ZSM i CKP

Siatkarki z SP w Uhowie awansowały 
do Finału Województwa Podlaskiego

Sukces siatkarek z Uhowa



MIASTO ŁAPY 
Harmonogram odbioru ODPADÓW SEGREGOWANYCH (worki: żółty, niebieski, 

zielony, szary**)  od mieszkańców zabudowy jednorodzinnej, 
KWIECIEŃ - MAJ 2024

Dzień 
tygodnia

Miejscowość Łapy, ulice
Miesiąc

IV V

Ponie-
działek

Asnyka, Kolejowa, Kościelna, Lenartowicza, Leśna, Letnia, 
Sokołowska, Sosnowa, Surażska, Warszawska, Witosa,

22 20

Barwikowska, Chabrowa, Cygańskiego, Daliowa, Gliniana, 
Hiacyntowa, Jaśminowa, Konwaliowa, Krańcowa, Łanowa, Łą-
kowa, Makowa, Odległa, Piłsudskiego, Puchalskiego, Różana, 
Siedleckiego, Stokrotkowa, Strażacka, Wodzickiego, Żniwna

8 6

Wtorek

Chełmońskiego, Cybisa, Dunikowskiego, Fałata, Gierymskiego, 
Grottgera, Korczaka, Kossaka, Maczka, Makowskiego, Mal-
czewskiego, Matejki, Michałowskiego, Nikifora, Ogrodowa, 
Pankiewicza, Sławińskiego, Stwosza, Szkolna, Szpitalna, 

Tuwima, Witkacego, Wyczółkowskiego, Wyspiańskiego, Wy-
szyńskiego, Zdrojowa

9 7

Środa

Główna, Brańska, Goździkowska, Harcerska, Huzara, Mie-
rosławskiego, Mokra, Płonkowska, Południowa, Sybiraków, 

Żwirki i Wigury
10 8

Bagno, Czeladnicza, Głucha, Mostowa, Rzemieślnicza, Sikor-
skiego, Wygwizdowo, Żabia

24 22

Armii Krajowej, Bukowa, Dębowa, Dolna, Gęsia, Górna, Gra-
bowa, Handlowa, Jaworowa, Jesionowa, Klonowa, Kopernika, 
Krzywa, Leśnikowska, Nowa, Nowy Rynek, Osiedlowa, Piwna, 
Plac Niepodległości, Przechodnia, Spółdzielcza, Śliska, Śred-

nia, Świerkowa, Topolowa, Wąska, Boh.Westerplatte

17 15

Czwartek

Boczna, Kłosowa, Kraszewskiego, Orzeszkowej, Parkowa, 
Piaskowa, Polna, Północna, Słowackiego, Zachodnia, Żytnia

18 16

Bociania, Bociańska, Grzybowa, Jaskółcza, Jasna, Kasprzaka, 
Krucza, Nadnarwiańska, Nilskiego-Łapińskiego, Nowowiejska, 
Okopowa, Piękna, Prusa, Sienkiewicza, Spokojna, Wodociągo-

wa, Wronia, Żurawia

11 9

Piątek

11 Listopada, 3-go Maja, Bagińskiego, Cicha, Cmentarna, 
Czerwonego Krzyża, Długa, Geodetów, Graniczna, Jastrzębia, 

Konopnickiej, Langiewicza, Mała, Parafialna, Słoneczna, Stalo-
wa, Szwarce, Tęczowa, 

12 10

Osiedle „Domy Kolejowe” 19 17
*terminy zastępcze za dni wolne od pracy (szczegółowe informacje pod tel. 85 674 59 29)

** odbiór w okresie maj – październik

MIASTO ŁAPY
Harmonogram odbioru ODPADÓW ZMIESZANYCH od mieszkańców zabudowy 

jednorodzinnej KWIECIEŃ - MAJ 2024

Dzień 
tygo-
dnia

Miejscowość Łapy, ulice
Miesiąc

IV V

Ponie-
działek

3-go Maja, 11 Listopada, Brańska, Cicha, Cmentarna, Cu-
krownicza, Czerwonego Krzyża, Długa, Geodetów, Harcerska, 

Huzara, Jaskółcza, Jastrzębia, Konopnickiej, Mała, Miero-
sławskiego, Nilskiego-Łapińskiego, Parafialna, Południowa, 
Słoneczna, Stalowa, Sybiraków,  Szwarce, Tęczowa, Żwirki i 

Wigury

15
29

13
27

Wtorek

Bagińskiego, Bociania, Bociańska, Grzybowa, Graniczna, 
Jasna, Langiewicza, Kasprzaka, Krucza, Nadnarwiańska, No-
wowiejska, Okopowa, Piękna, Prusa, Rzeczna, Sienkiewicza, 

Spokojna, Wodociągowa, Wronia, Żurawia

2
16
30

14
28

Bukowa, Chabrowa, Daliowa, Dębowa, Gliniana, Grabowa, 
Hiacyntowa, Jaśminowa, Jaworowa, Jesionowa, Klonowa, 
Konwaliowa, Krańcowa, Makowa, Nowa, Nowy Rynek, Pia-
skowa, Polna, Różana, Stokrotkowa, Strażacka, Świerkowa, 

Topolowa

9
23

7
21

Asnyka, Bagno, Kolejowa, Kościelna, Lenartowicza, Leśna, 
Letnia, Mokra, Płonkowska, Sikorskiego, Sokołowska, Sosno-

wa, Surażska, Warszawska, Witosa, Wygwizdowo

2
16
30

14
28

Środa

Barwikowska, Cygańskiego, Łanowa, Łąkowa, Odległa, Pił-
sudskiego, Północna, Puchalskiego, Siedleckiego, Wodzickie-

go, Żniwna

3
17
29*

15
29

Armii Krajowej, Boh. Westerplatte, Chełmońskiego, Dolna, 
Fałata, Gęsia, Gierymskiego, Główna, Grottgera, Handlowa, 
Kossaka, Malczewskiego, Michałowskiego, Nikifora, Pan-

kiewicza, Plac Niepodległości, Przechodnia, Śliska, Średnia, 
Witkacego, Wyczółkowskiego, Zdrojowa

10
24

8
22

Czwar-
tek

Boczna, Czeladnicza, Górna, Kłosowa, Kopernika, Kraszewskiego, 
Krzywa, Leśnikowska, Mostowa, Orzeszkowej, Osiedlowa, Par-
kowa, Piwna, Rzemieślnicza, Słowackiego, Spółdzielcza, Wąska, 

Zachodnia, Żytnia

4
18

2
16
27*

Piątek

Cybisa, Dunikowskiego, Głucha, Goździkowska, Korczaka, 
Maczka, Makowskiego, Matejki, Ogrodowa, Sławińskiego, 
Stwosza, Szkolna, Szpitalna, Tuwima, Wyspiańskiego, Wy-

szyńskiego, Żabia

5
19

6*
17
31

*terminy zastępcze za dni wolne od pracy (szczegółowe informacje pod tel. 85 674 59 29)
29.03.2024* - termin zastępczy za 01.04.2024 r., 07.11.2024* - termin zastępczy za 11.11.2024 r.
29.04.2024* - termin zastępczy za 01.05.2024 r., 30.12.2024* - termin zastępczy za 25.12.2024 r.
27.05.2024* - termin zastępczy za 30.05.2024 r., 31.12.2024* - termin zastępczy za 26.12.2024 r.
06.05.2024* - termin zastępczy za 06.05.2024 r., 04.11.2024* - termin zastępczy za 01.11.2024 r.

SOŁECTWA GMINY ŁAPY 
Harmonogram odbioru ODPADÓW BIO (ODPADY KUCHENNE) worek: ciemno-

brązowy oraz ODPADÓW BIO (ODPADY ZIELONE) worek: jasnobrązowy  
od mieszkańców zabudowy jednorodzinnej, KWIECIEŃ - MAJ 2024

Dzień 
tygodnia

Miejscowość
Miesiąc
IV V

Poniedzia-
łek

Bokiny, Wólka Waniewska, Łupianka Stara, Łupianka 
Nowa, Roszki-Wodźki, Roszki-Włodki

8
22

6
20

Gąsówka Stara Kolonia (Kasprowicza, Kochanowskie-
go, Reymonta, Nałkowskiej, Norwida, Wańkowicza, 

Iwaszkiewicza, Żeromskiego), Gąsówka Stara (wieś)

8
22

6
20

Wtorek

Płonka-Strumianka, Płonka Kościelna, 
Płonka-Matyski, Gąsówka-Somachy, 

Gąsówka-Skwarki, Płonka-Kozły

9
23

7
21

Uhowo (ul. 1-go Maja, Białostocka, Kolejowa, Kościel-
na, Mickiewicza, Przechodnia, Rzeczna, Strażacka, 

Uhowo I, Zdrojowa, 11-go Listopada)

9
23

7
21

Środa
Uhowo (ul. Borowska, Cicha, Cmentarna, Leśna, Polna, 

Spokojna, Sportowa, Surażska, Szkolna, Wesoła )
10
24

8
22

Czwartek
Łapy-Szołajdy, Łapy-Dębowina, Daniłowo Małe, 

Daniłowo Duże
11
25

9
23

Piątek
Łapy-Łynki (w tym ul. Kombatantów), Łapy-Kołpaki, 
Łapy-Korczaki, Gąsówka-Oleksin, Łapy-Pluśniaki, 

Gąsówka-Osse,

12
26

10
24

SOŁECTWA GMINY ŁAPY
Harmonogram odbioru ODPADÓW ZMIESZANYCH od mieszkańców zabudowy 

jednorodzinnej  KWIECIEŃ - MAJ 2024
Dzień 

tygodnia
Miejscowość

Miesiąc
IV V

Ponie-
działek

Bokiny, Łupianka Nowa, Łupianka Stara, Wólka Waniewska, 
Roszki-Włodki, Roszki-Wodźki

8
22

6
20

Wtorek Gąsówka Stara kolonia (Iwaszkiewicza, Wańkowicza)
2
16
30

14
28

Środa

Uhowo (ul. 1-go Maja, Borowska, Białostocka, Cicha, Cmen-
tarna, Kolejowa, Kościelna, Leśna, Mickiewicza, Przechod-
nia, Polna, Rzeczna, Sportowa, Strażacka, Szkolna, Uhowo 

I, Zdrojowa, 11-go Listopada)

3
17

2*
15
29

Uhowo (Surażska, Spokojna, Wesoła)
10
24

8
22

Czwar-
tek

Łapy-Kołpaki, Łapy-Korczaki, Łapy-Dębowina, Łapy-Szo-
łajdy, Łapy- Pluśniaki, Łapy-Łynki (w tym ul.Kombatan-

tów)

11
25

9
23

Piątek

Daniłowo Duże,Daniłowo Małe
12
26

10
24

Gąs. Stara Kolonia(Kasprowicza, Kochanowskiego, Rey-
monta, Nałkowskiej, Norwida, Żeromskiego), Gąs.Stara 

Wieś, 
Gąsówka-Oleksin, Gąsówka-Osse

12
26

10
24

Gąsówka-Skwarki, Gąsówka-Somachy, Płonka Kościelna, 
Płonka- Kozły, Płonka-Matyski, Płonka-Strumianka

12
26

10
24

*terminy zastępcze za dni wolne od pracy (szczegółowe informacje pod tel. 85 674 59 29)
02.05.2024* - termin zastępczy za 01.05.2024 r.
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Harmonogram odbioru POPIOŁU (worek szary) 
od mieszkańców zabudowy jednorodzinnej w roku 2024

MIEJSCOWOŚĆ, ULICA 
Miesiąc
III IV

Płonka Matyski, Płonka Kościelna, ŁAPY (Bukowa, Chabrowa, Daliowa, 
Dębowa, Gliniana, Grabowa, Hiacyntowa, Jaśminowa, Jaworowa, Jesio-
nowa, Klonowa, Konwaliowa, Krańcowa, Makowa, Nowa, Nowy Rynek, 

Różana, Stokrotkowa, Strażacka, Świerkowa, Topolowa)

1 4

ŁAPY (Chełmońskiego, Cybisa, Dunikowskiego, Fałata, Gierymskiego, 
Głucha, Grottgera, Korczaka, Kossaka, Maczka, Makowskiego, Mal-

czewskiego, Matejki, Michałowskiego, Nikifora, Ogrodowa, Pankiewicza, 
Sławińskiego, Stwosza, Szkolna, Tuwima, Wyczółkowskiego, Wyspiań-

skiego, Wyszyńskiego, Żabia)

1 4

Łapy-Szołajdy, Łapy-Dębowina, Daniłowo Duże, Daniłowo Małe, Gą-
sówka-Oleksin, Gąsówka Stara Wieś, Łapy-Korczaki, Łapy-Pluśniaki

4 5

Gąsówka-Somachy, Gąsówka-Osse, Gąsówka-Skwarki, ŁAPY (Kościel-
na, Lenartowicza, Leśna, Letnia, Sokołowska, Sosnowa, Surażska, Asny-

ka, Witosa, Warszawska),
Domy Kolejowe w dzielnicy Łapy Osse (ul. Warszawska)

7 8

ŁAPY (Bociania, Bociańska, Graniczna, Grzybowa, Huzara, Jasna, Jastrzę-
bia, Kasprzaka, Langiewicza, Mierosławskiego, Nadnarwiańska, Nowo-
wiejska, Piękna, Sienkiewicza, Spokojna, Sybiraków, Żurawia, Żwirki i 

Wigury)

8 9

Gąsówka Stara Kolonia (Kasprowicza, Kochanowskiego, Reymonta, Nał-
kowskiej, Norwida, Wańkowicza, Iwaszkiewicza, Żeromskiego), Łapy-Ko-
łpaki, Łapy-Łynki w tym ul. Kombatantów, Domy Kolejowe w dzielnicy 
Łapy- Osse (ul. Kolejowa), Łapy ( Brańska, Goździkowska, Harcerska, 

Mokra, Płonkowska, Południowa,)

11 10

ŁAPY (Armii Krajowej, Czeladnicza, Górna, Handlowa, Kłosowa, Koperni-
ka, Krzywa, Leśnikowska, Łąkowa, Mostowa, Osiedlowa, Parkowa, Pia-
skowa, Piwna, Plac Niepodległości, Polna, Rzemieślnicza, Spółdzielcza, 

Wąska)

12 11

ŁAPY  (Barwikowska, Boczna, Cygańskiego, Kraszewskiego, Łanowa, 
Odległa, Orzeszkowej, Piłsudskiego, Północna, Puchalskiego, Siedleckie-

go, Słowackiego, Wodzickiego, Zachodnia, Żniwna, Żytnia)
13 19

ŁAPY (Bagno, Dolna, Gęsia, Główna, Przechodnia, Sikorskiego, Szpitalna, 
Śliska, Średnia, Boh. Westerplatte, Wygwizdowo), Uhowo (Surażska, 

Kościelna, Zdrojowa)
14 22

ŁAPY (3-go Maja, Bagińskiego, Cicha, Cmentarna, Czerwonego Krzyża, 
Długa, Geodetów, Jaskółcza, Konopnickiej, Krucza, 

11 Listopada, Mała, Nilskiego-Łapińskiego, Okopowa, Parafialna, Prusa, 
Słoneczna, Stalowa, Szwarce, Tęczowa, Wodociągowa, Wronia)

18 23

Uhowo (1-go Maja, Cicha, Kolejowa, Mickiewicza, Przechodnia, Rzeczna, 
Strażacka, Sportowa, Borowska, Cmentarna, Leśna, Polna, Spokojna, 

Szkolna, Białostocka, Wesoła, 11-go Listopada)
22 25

Łupianka Nowa, Łupianka Stara, Bokiny, Wólka Waniewska, Płonka-
Kozły, Płonka-Strumianka, Roszki-Włodki, Roszki-Wodźki

22 29

W dniu odbioru odpadów pojemniki, 
worki należy wystawić przed posesję do godz. 7:00. 

Odpady wystawione po tym terminie 
mogą zostać nieodebrane.

Pojemniki, worki powinny być ustawione w miejscu dostęp-
nym, umożliwiającym bezpośredni dojazd dla przedsiębiorcy 

odbierającego odpady, bez konieczności otwierania wejścia na 
teren nieruchomości. W przypadku braku takiego miejsca na-
leży je wystawić w dniu odbioru na chodnik lub przy krawędzi 
drogi przed wejściem na teren nieruchomości albo udostępnić 
w sposób uzgodniony z przedsiębiorcą odbierającym odpady.

MIASTO ŁAPY 
Harmonogram odbioru ODPADÓW BIO (ODPADY KUCHENNE) (worek: ciem-
nobrązowy)oraz ODPADÓW BIO (ODPADY ZIELONE) (worek: jasnobrązowy) 

od mieszkańców zabudowy jednorodzinnej, KWIECIEŃ - MAJ 2024

Dzień 
tygodnia

Miejscowość Łapy, ulice
Miesiąc

IV V

Ponie-
działek

Asnyka, Kolejowa, Kościelna, Lenartowicza, Leśna, Letnia, 
Sokołowska, Sosnowa, Surażska, Warszawska, Witosa,

8
22

6
20

Barwikowska, Chabrowa, Cygańskiego, Daliowa, Gliniana, 
Hiacyntowa, Jaśminowa, Konwaliowa, Krańcowa, Łanowa, 

Łąkowa, Makowa, Odległa, Piłsudskiego, Puchalskiego, 
Różana, Siedleckiego, Stokrotkowa, Strażacka, Wodzickie-

go, Żniwna

15
29

13
27

Wtorek

Chełmońskiego, Cybisa, Dunikowskiego, Fałata, Gierym-
skiego, Grottgera, Korczaka, Kossaka, Maczka, Makow-

skiego, Malczewskiego, Matejki, Michałowskiego, Nikifora, 
Ogrodowa, Pankiewicza, Sławińskiego, Stwosza, Szkolna, 

Szpitalna, Tuwima, Witkacego, Wyczółkowskiego, Wy-
spiańskiego, Wyszyńskiego, Zdrojowa

2
16
30

14
28

Środa

Główna, Brańska, Goździkowska, Harcerska, Huzara, 
Mierosławskiego, Mokra, Płonkowska, Południowa, Sy-

biraków, Żwirki i Wigury

3
17
30*

15
29

Bagno, Czeladnicza, Głucha, Mostowa, Rzemieślnicza, 
Sikorskiego, Wygwizdowo, Żabia

10
24

8
22

Armii Krajowej, Bukowa, Dębowa, Dolna, Gęsia, Górna, 
Grabowa, Handlowa, Jaworowa, Jesionowa, Klonowa, 
Kopernika, Krzywa, Leśnikowska, Nowa, Nowy Rynek, 
Osiedlowa, Piwna, Plac Niepodległości, Przechodnia, 
Spółdzielcza, Śliska, Średnia, Świerkowa, Topolowa, 

Wąska, Boh.Westerplatte

10
24

8
22

Czwar-
tek

Boczna, Kłosowa, Kraszewskiego, Orzeszkowej, Parkowa, 
Piaskowa, Polna, Północna, Słowackiego, Zachodnia, 

Żytnia

11
25

9
23

Bociania, Bociańska, Grzybowa, Jaskółcza, Jasna, Ka-
sprzaka, Krucza, Nadnarwiańska, Nilskiego-Łapińskiego, 

Nowowiejska, Okopowa, Piękna, Prusa, Sienkiewicza, 
Spokojna, Wodociągowa, Wronia, Żurawia

4
18

2
16
29*

Piątek

11 Listopada, 3-go Maja, Bagińskiego, Cicha, Cmentarna, 
Czerwonego Krzyża, Długa, Geodetów, Graniczna, Jastrzę-
bia, Konopnickiej, Langiewicza, Mała, Parafialna, Słonecz-

na, Stalowa, Szwarce, Tęczowa, 

5
19

2*
17
31

Osiedle „Domy Kolejowe”
12
26

10
24

*terminy zastępcze za dni wolne od pracy (szczegółowe informacje pod tel. 85 674 59 29)
29.03.2024*- termin zastępczy za 01.04.2024 r., 30.04.2024 – termin zastępczy za 01.05.2024 r.

 29.05.2024* - termin zastępczy za 30.05.2024 r., 02.05.2024* - termin zastępczy za 03.05.2024 r.

SOŁECTWA GMINY ŁAPY 
Harmonogram odbioru ODPADÓW SEGREGOWANYCH (worki: żółty, niebieski, 

zielony, szary**)  od mieszkańców zabudowy jednorodzinnej, 
KWIECIEŃ - MAJ 2024

Dzień ty-
godnia

Miejscowość
Miesiąc

IV V

Ponied-
ziałek

Bokiny, Wólka Waniewska, Łupianka Stara, Łupianka Nowa, 
Roszki-Wodźki, Roszki-Włodki

15 13

Gąsówka Stara Kolonia (Kasprowicza, Kochanowskiego, 
Reymonta, Nałkowskiej, Norwida, Wańkowicza, Iwaszkiewicza, 

Żeromskiego), Gąsówka Stara (wieś)
22 20

Wtorek

Płonka-Strumianka, Płonka Kościelna, Płonka-Matyski, Gą-
sówka-Somachy, Gąsówka-Skwarki, Płonka-Kozły

16 14

Uhowo (ul. 1-go Maja, Białostocka, Kolejowa, Kościelna, Mickiewi-
cza, Przechodnia, Rzeczna, Strażacka, Uhowo I, Zdrojowa, 

11-go Listopada)
23 21

Środa
Uhowo (ul. Borowska, Cicha, Cmentarna, Leśna, Polna, Spokoj-

na, Sportowa, Surażska, Szkolna, Wesoła )
24 22

Czwar-
tek

Łapy-Szołajdy,Łapy-Dębowina, Daniłowo Małe, Daniłowo Duże 25 23

Piątek
Łapy-Łynki (w tym ul. Kombatantów), Łapy-Kołpaki, Łapy-Kor-

czaki, Gąsówka-Oleksin, Łapy-Pluśniaki, Gąsówka-Osse,
19 17

** odbiór w okresie maj - październik
*terminy zastępcze za dni wolne od pracy (szczegółowe informacje pod tel. 85 674 59 29)

Gmina
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GMINNY PUNKT 
KONSULTACYJNO-INFORMACYJNY 

PROGRAMU 
„CZYSTE POWIETRZE” 

adres: 
Ośrodek Przedsiębiorczości w Łapach,

 ul. Gen. Wł. Sikorskiego 22A, 
18-100 Łapy, 

tel. 85 814 19 21 

Skorzystaj z bezpłatnej pomocy 
w przygotowaniu wniosku

o dofinansowanie 
na wymianę źródła ciepła 

i termomodernizację domu. 

„Czyste powietrze” to program dla właścicieli
i współwłaścicieli domów jednorodzinnych, 

lub wydzielonych w budynkach jednorodzinnych
lokali mieszkalnych 

z wyodrębnioną księgą wieczystą. 

www.czystepowietrze.gov.pl  www. wfosigw.bialystok.pl

Pani Katarzynie Trzaska
pracownikowi 

Urzędu Miejskiego w Łapach
serdeczne wyrazy współczucia

z powodu śmierci Taty
składają 

Burmistrz Łap
oraz pracownicy 

Urzędu Miejskiego w Łapach
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